РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

08.02.2024                                                                                                         № 20/07
г. Белогорск

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального
имущества города Белогорск на 2024 год, утвержденную решением

городского Совета от 14 декабря 2023 года № 17/94 (в редакции решения
Совет от 25.01.2024 № 19/01)

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 3
Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», статьей 35.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции», пунктом 5 статьи 65 Устава города Белогорск, с целью
оптимизации количества муниципального имущества, городской Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества города

Белогорск на 2024 год, утвержденную решением городского Совета от
14.12.2023 № 17/94 следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.5. после слов «Муниципальные объекты
недвижимости» словами «и предприятия».

1.2. Дополнить таблицу пункта 3.5. следующим предприятием, приватизация
которого разрешена:

№
п/п

Наименование
муниципального имущества

(предприятия)

Адрес Кадастровый
номер

10 Муниципальное унитарное
предприятие

«Белогорсктехинвентаризация»
города Белогорска,

приватизация предприятия
путем преобразования в

Общество с ограниченной
ответственностью.

ул. Партизанская,
д. 13

------

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале  www.belogorck-npa.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официально
опубликования.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                 В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                  С.Ю. Мелюков

08 февраля 2024 года

	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ